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Påsketur til Telemark & Straand Hotel         17.-21. april 2025 
 

    

Bli med på en uforglemmelig påsketur til historiske Straand Hotel i vakre Vrådal, 

Telemark. Variert og kjekt program med mye inkludert! Hotellet har flotte fasiliteter, 

basseng og mange salonger hvor man kan sitte og sosialisere. Full pensjon under hele 

turen og festlig musikalsk show med Kai Robert inkludert på Langfredag!  

 

Skjærtorsdag 17.04 Til Vrådal  

Avreise fra Sandnes Ruten og påstigning på Stavanger bussterminal. Vi 

kjører gjennom Ryfylke og til Røldal. Her stopper vi på Røldalsterassen og 

får servert en god lunsj og en kopp kaffe. Etterpå fortsetter vi siste biten 

over fjellet til Vrådal og innsjekk på det koselige og familiedrevne Straand 

Hotel for 4 netter. Før middagen serveres i restauranten møtes vi til 

historiefortelling med sider-aperitiff. Resten av kvelden kan nytes i de 

mange flotte salongene og sittegruppene på hotellet.  
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Langfredag 18.04  Grilling & Kai Robert Show!  

Etter frokost tar vi en tur til Astrid Søftestads Sølvsmie som ligger rett ved 

siden av hotellet og får en presentasjon om driften. Ved en handel er man 

med på trekningen av en påskeoverraskelse. På denne dagen grilles det til 

lunsj ute på terrassen foran hotellet. Ettermiddagen kan brukes til et 

«dypp» i svømmebassenget og utforske nærområdet. Om kvelden 

serveres en stor velsmakende aftensbuffet, før dagens store høydepunkt i 

konsertsalen: Kai Robert synger Jens Book-Jenssen og Evert Taube 

slagere, leder allsang og serverer gode, gamle «trompetsvisker» på sin 

sølvtrompet. Forestillingen gikk for fulle hus på Chat Noir i Oslo, og Kai 

Robert gir alt på scenen for sitt publikum!  

 

  
Påskeaften 19.04  Rundtur i Vest-Telemark  

Etter frokost er tid for en liten rundttur i Vest-Telemark. Turen går fra 

Vrådal på riksveg 38 mot Dalen. Vi kjører forbi Dalen Hotel som ble 

bygget for å huse turister og handelsreisende på kanalen og ankommer 

snart Vest Telemark Museum. Dette museet forestiller en gammel gård og 

i løpet av omvisningen får vi høre om hvordan det var å leve i Telemark i 

gamle dager. På anlegget finnes også Eidsborg Stavkirke og her blir det 

også omvisning med gode historier (forbehold om andre sermonier). Det 

blir servert en deilig lunsj med varmende kjøttsuppe og hjemmelaget 

brød. Til dessert bys det på hjemmelaget kaffe og kling. Er vi heldige så 
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kommer kokka ut og forteller oss litt om lokale mattradisjoner fra 

Telemark. Retur til Vrådal.  

Litt egentid før vi møtes til en påskequiz med påskenøtter som vår 

hotellvert, Per, står for. På panoramaterrassen på taket serveres en varm 

toddy. Senere inviteres alle gjester til en aperitiff før kveldens store 

«Påskebuffet», etterfølgende kaffe med stort kake bord.  

 

   
1. påskedag 20.04 Bygdevandring  

I dag skal vi ha en rolig dag og nyte fasilitetene på hotellet og 

nærområdet. Vi begynner med en rolig bygdevandring og spaserer fra 

hotellet til Vrådal sentrum (800 m) hvor vår guide forteller underveis. I 

sentrum besøker vi Louis Moe sitt lille museum. Han var en av Nordens 

viktigste bokillustrører i tiden før og rundt første verdenskrig. Mange flotte 

tegninger henger på museet som er vel verdt et besøk. Videre går 

spaserturen bort til slusemuseet som ligger på andre siden av Vrådal 

sentrum, for omvisning og historier. Bussen henter alle ved museet og 

kjører tilbake til hotellet for servering av deilig lunsj. Egentid og 

avslapping før middagen serveres om kvelden. 

  

2. påskedag 21.04  På hjemvei via Lyngdal 

Etter en god frokost sjekker vi ut og tar på hjemvei. Denne gangen kjører 

vi sørover forbi Åmli og Evje, til Lyngdal. På Lyngdal Inn blir vi servert en 

god lunsj med dessert og kaffe, før vi fortsatter turen nordover langs E39 

med avstinging Sandnes/Stavanger i løpet av ettermiddagen.  
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Reisefakta          
 

Dato:  17.-21. april 2025 

 

Pris:  kr 13 990,- per person i dobbeltrom 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Busstransport iht. program med turbuss fra Boreal  

 Overnatting 4 netter på Straand Hotel inkl. frokost 

 4 middager på hotellet 

 Kai Robert show på hotellet Langfredag 

 5 lunsjer: Røldalsterrassen D1, hotellet D2 og D4, Vest-Telemark museum 

D3, og Lyngdal Inn D5 

 Historiefortelling og sider-aperitif ankomstkvelden 

 Presentasjon på Sølvsmedtunet 

 Påskequiz inkl. varm solbærtoddy 

 Bygdevandring i Vrådal med museumsbesøk 

 Inngang og omvisning på Vest-Telemark museum  

 Program som beskrevet med mye kjekt 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 4 netter: kr 1 950,-  

 Drikke på måltidene (med mindre oppgitt) 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Informasjonsbrev for turen sendes ut 10-14 dager før avreise.  

Allergier eller andre spesialbehov skal meldes inn ved påmelding. Vi gjør oppmerksom på 

at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av deltakerne under reisen. Det er 

deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og psykisk, og ha en god nok helse til å 

kunne delta på reisen som beskrevet.  
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